СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ЛЕНИНСКОЕ»
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «УЛЁТОВСКИЙ РАЙОН»
ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ
[bookmark: _GoBack] 07 октября 2021 года                                                                           № 1
п. Ленинский

О признании полномочий Совета сельского поселения «Ленинское»

На основании первого экземпляра протокола участковой избирательной комиссии № 3302 выборов депутатов Совета сельского поселения «Ленинское» состоявшихся 19 сентября 2021 года, решении окружной избирательной комиссии по многомандатному избирательному округу № 1 от 20.09.2021 № 20 «Об определении результатов выборов депутатов Совета сельского поселения «Ленинское» пятого созыва по многомандатному избирательному округу № 1», Совет сельского поселения «Ленинское» решил:
1. Признать полномочия Совета сельского поселения «Ленинское».
2. Обнародовать настоящее решение на информационных стендах сельского поселения «Ленинское».

Председатель Совета
сельского поселения «Ленинское»                Т.И.Романова